A/ \ »Koleje Matopolskie” sp. z 0.0.
ul. Wodna 2, 30-556 Krakow

KOLEJE MAEOPOLSKIE e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl
Znak sprawy:DZ.26.389.2023 Krakoéw, dnia 16.10.2023 r.
Wykonawcy

strona internetowa — platforma zakupowa
https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings

Dotyczy:

postepowania w celu udzielenia zamowienia pn.: ,,Dostawa stacji dokujacych do tabletéw”
znak sprawy DZ.26.389.2023 prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na podstawie
Regulaminu udzielania zamoéwieh w Spotce ,Koleje Matopolskie” Sp. z 0.0. W przedmiotowym
postepowaniu nie stosuje sie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 — Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

WYJASNIENIA | ZMIANY

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi postepowania, wniesionymi do Zamawiajgcego w dniu
13.10.2023 r. Spdtka ,Koleje Matopolskie” sp. z 0.0. wyjasnia oraz dokonuje zmian:

Pytanie nr 1:
»(...) karty SAM ? czy to btad czy chodzi o SIM ?”

Odpowiedz nr 1 WYJASNIENIE:
To nie jest btgd, mowa o kartach SAM [Secure Access Module]. Jest to element modutu
kryptograficznego do przeprowadzania wzajemnego uwierzytelniania za pomoca klucza.

Pytanie nr 2:
.(...) Active 5 ? czy to btad bo nie wystepuje jeszcze ten model jest Active 4”

Odpowiedz nr 2 WYJASNIENIE | ZMIANA:
Stacja dokujgca powinna byé kompatybilna z tabletem serii Active 4.
Jednocze$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw §1 ust. 1 oraz §8 ust. 1.

Byto:

§1
PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamdwienia stanowi dostawa:
54 szt. stacji dokujgcych z wbudowanym modutem obstugujgcym minimum dwie karty
SAM do tabletéw Samsung Galaxy Tab Active 5 Pro 5G

- zgodnie ze specyfikacjg zawartg w Zatgczniku nr 1 do niniejszej Umowy, tj. Opisie Przedmiotu
Zamowienia.
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§8
WYNAGRODZENIE

1. Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie zgodne ze ztozonym Formularzem ofertowym
stanowigcymi Zatgcznik nr 2 do Umowy:
Wynagrodzenie za dostarczenie 54 szt. stacji dokujagcych z wbudowanym modutem
obstugujgcym minimum dwie karty SAM do tabletéw, Samsung Galaxy Tab Active 5

Pro 5G
...................... zt brutto (sfownie: ..................... zfotych 00/100 groszy),
Hol cerrrrareerrr e zt netto (sfownie: ...................... 00/100 groszy),
w tym nalezny podatek VAT W WYSOKOSCI .iovvevevierverinnanns zt (sftownie:

...................... ztotych 00/100 groszy).

W tym za 1 szt. stacji dokujgce;:

...................... zt brutto (sfownie: ..................... zfotych 00/100 groszy),
L/ zt netto (sfownie: ...................... 00/100 groszy),
w tym nalezny podatek VAT w WYSOKOSCI ..cvoveviiriirninnans zt  (stownie:

...................... ztotych 00/100 groszy).

Winno byé¢:

§1
PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamowienia stanowi dostawa:
54 szt. stacji dokujgcych z wbudowanym modutem obstugujgcym minimum dwie karty
SAM do tabletéw Samsung Galaxy Tab Active 4 Pro 5G

- zgodnie ze specyfikacjg zawartg w Zatgczniku nr 1 do niniejszej Umowy, tj. Opisie Przedmiotu
Zamowienia.

§8
WYNAGRODZENIE
1. Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie zgodne ze ztozonym Formularzem ofertowym
stanowigcym Zatgcznik nr 2 do Umowy:
Wynagrodzenie za dostarczenie 54 szt. stacji dokujagcych z wbudowanym modutem
obstugujagcym minimum dwie karty SAM do tabletéw, Samsung Galaxy Tab Active 4

Pro 5G
...................... zt brutto (sfownie: ..................... zfotych 00/100 groszy),
L zt netto (sfownie: ...................... 00/100 groszy),
w tym nalezny podatek VAT w wysokOoSCi .c.cevvvvveinvnennnnns zt (sftownie:

...................... ztotych 00/100 groszy).

W tym za 1 szt. stacji dokujace;j:

...................... zt brutto (sfownie: ..................... ziotych 00/100 groszy),
Gl e zt netto (sfownie: ...................... 00/100 groszy),
w tym nalezny podatek VAT w wysokoSCi ...cccoveveiniinannns zt (sftownie:

...................... ztotych 00/100 groszy).

Pytanie nr 3:
»(...)stacje ? a czy one nie potrzebujg jeszcze mocowania do kokpitu czy bedg przez Panstwa
przykrecane sitowo ?”
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Odpowiedz nr 3 WYJASNIENIE:

Stacje dokujgce beda przytwierdzone do ramienia z uchwytem uniwersalnym typu VESA.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert:

Byto:
1. Oferty nalezy sktada¢ za posrednictwem platformy zakupowej Zamawiajgcego w
terminie do dnia 17.10.2023 r. do godz. 9:00 (liczy sie data i godzina przekazania ofert na
platforme zakupowg). .
3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.10.2023 r. o godz. 9:30. Zamawiajgcy nie przewiduje
publicznej sesji otwarcia ofert.

Jest:
1. Oferty nalezy sktada¢ za posrednictwem platformy zakupowej Zamawiajgcego w
terminie do dnia 18.10.2023 r. do godz. 13:00 (liczy sie data i godzina przekazania ofert
na platforme zakupowsg).
3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18.10.2023 r. 0 godz. 13:30. Zamawiajacy nie przewiduje
publicznej sesji otwarcia ofert.

Tres¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ zapytania ofertowego oraz Projektowanych
Postanowienh Umowy, znak sprawy: DZ.26.389.2023.

Z powazaniem
Tomasz Warchot
Prezes ,Koleje Matopolskie Sp. z 0.0.”
(podpis elektroniczny)
Signed by /
Podpisano przez:

Tomasz
Wtadystaw
Warchot

Date / Data:
2023-10-16 08:43
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